IR&TH LARRANAGA

Saison Club

2023
2022

2021

2020
2019
2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009
2008

KAIARRIBA

KAIARRIBA

SAN JUAN

SAN JUAN

SAN JUAN

ZUMAIA

ZUMAIA

ZUMAIA

GETARIA-
TOLOSA

GETARIA-
TOLOSA
GETARIA-
TOLOSA

GETARIA-
TOLOSA

IRATI
LARRANAGA
ZABALA
N& ecute; en:
TOLOSA 18-01-
1991
En N©°
compétition Condition fois
dansla
ACT
Non
Non
oui Non 13
propre
O Non 10
propre
Non
oui Non 14
propre
oui Non 8
propre
oui Non 8
propre
oui Non g
propre
oui Non g
propre
oui Non 7
propre
Oui Propre 10
oui Non g
propre
oui Non 3
propre
Non Non
propre
Formé

TOLOSALDEA Non

NORTINDALDONOSTIARRA UR KIROLAK

Club Ne°

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau

24

36

31

30

26

16

31

15

20

1 10:37,98 13:14,
2 10:50,44 11:45,
11 10:38,12 12:01,
7 10:40,44 11:48,
6 10:35,08 11:00,
2 10:29,46 11:12,

10:39,46 11:23,

7 10:41,19 12:25,
10:44,60 12:59,
5 10:30,46 11:13,



